

خبر و مصاحبه

رئیس فدراسیون هندبال:

تیم ملی زنان در قرارداد با اسپانسر نبود!

تیم ملی هندبال زنان رقابت‌های قهرمانی آسیا را در پیش دارد و به همین بهانه، علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون شست‌خبری را ترتیب داد. او در این نشست به موضوع قابل تأملی اشاره می‌کند: «حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا بار مالی زیادی برای ما داشت. برای اعزام تیم زنان به آسیا باید بررسی می‌کردیم چون جزو قراردادهای ما با حامی مالی نبود. برای اعزام تیم زنان دو برنامه داشتیم؛ یا اسپانسر پای کار بیاید و یا یک باشگاه پیدا کنیم که حامی ما شود. من دوست نداشتم فدراسیونی که با شرایط سخت و با بدهی زیادی تحویل گرفتم دوباره بدهکار شود. تا این لحظه هم هیچ بدهی نداریم.» او ادامه می‌دهد: «در مورد اول چون حامی بودجه خود را بسته بود، امکان نداشت کمک کند و به همین دلیل با سنگ آهن بافق یزد وارد مذاکره شدیم. در نهایت با حمایت این باشگاه توانستیم تیم زنان را به مسابقات آسیایی اعزام کنیم. بخشی از بازیکنان خودشان به تیم دعوت شدند و بخشی از بازیکنان سایر تیم‌ها هم به تیم ملی دعوت شدند.»

تیم ملی هندبال زنان روندی که پاکدل توضیح می‌دهد، آماده شده و امروز راهی کره جنوبی می‌شود.

۸ رکابزن به کمیته انضباطی احضار شدند

۸ رکابزن به کمیته انضباطی دعوت شدند، آن هم به این دلیل که بدون هماهنگی با فدراسیون در رقابت‌های جهانی شرکت کرده‌اند. محمود وفاقی، مدیر تیم‌های ملی در این رابطه می‌گوید: «ما اعزام تیم تریال به مسابقات جهانی امارات را بر مبنای حضور اسپانسر برنامه‌ریزی کرده بودیم. تمام کارهای لازم برای حضور انجام شده بود و مجوز شورای برون مرزی نیز گرفته شد. سه روز مانده به اعزام، سرپرست تیم عنوان کرد که منصرف شده‌ایم و تیم در این رقابت‌ها شرکت نمی‌کند. با وجود اینکه لغو اعزام وجهه خوبی نداشت اما به اتحادیه جهانی و کمیته برگزاری اعلام کردیم که تیم ایران شرکت نمی‌کند. زمانی که مسابقات شروع شد از طریق ارسال عکس و فیلم متوجه شدیم که ورزشکاران بدون اطلاع و بدون سرپرست به امارات رفته‌اند تا در مسابقات شرکت کنند و از فدراسیون هم خواستند کارهای لازم را انجام دهد.»

او ادامه می‌دهد: «البته قبل از رفتن این نفرات از کمیته تریال به ما اعلام کردند زمه‌هایی مبنی بر اینکه ورزشکاران خودشان می‌خواهند به امارات بروند، شنیده می‌شد و ما هم به‌صورت تلفنی با آنها تماس گرفتیم که چنین اشتباهی نکنند. آنها هم پاسخ دادند که نمی‌روند. اما در نهایت این نفرات به نوعی خواستند به فدراسیون دهان کچی کنند. بنابراین باید به کمیته انضباطی بیایند و بگویند که چرا این کار را انجام داده‌اند.»



مریم کاظمی‌پور:

به دنبال حضور دختران هندبال در هانگژو هستیم

تیم ملی هندبال که برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا راهی کره جنوبی می‌شود، در آخرین جلسه تمرین، میزبان معاون وزیر ورزش بود. مریم کاظمی‌پور در این دیدار گفت: «امیدوارم حضور شما در مسابقات قهرمانی آسیا، سندی بر افتخارآفرینی دختران ایرانی باشد و امیدوارم بتوانید در این مسابقات موفق باشید. با توجه به افتخارآفرینی‌های اخیر هندبال بانوان در تلاش هستیم تا حضور تیم ملی هندبال بانوان در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ را قطعی کنیم.»



امین قربانی:

حواشی غیرمنصفانه بچه‌های ما را ترساند!

سرمری تیم ملی شمشیربازی سابو می‌گوید که جام جهانی الجزایر اولین مسابقه فصل بود و روحیه بازیکنان را بالا برد. امین قربانی می‌گوید: «حواشی غیر منصفانه، ترس نتیجه نگرفتن را در بچه‌های ما ایجاد کرده بود اما این مدال مقداری فشار را از روی تیم برداشت. تیم‌های قدرتمندی چون مجارستان و آلمان را شکست دادیم. بچه‌ها بی نظیر بودند اما نباید پشت این مدال پنهان شویم.»



محسن رضوانی:

چیرج همچنان گزینه است

محسن رضوانی می‌گوید: «عقل سلیم حکم می‌کند که حضور چیرج در تیم ملی ادامه داشته باشد.» رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو درباره وضعیت تیم ملی واترپلو در مسیر بازی‌های آسیایی می‌گوید: «شخصاً با چیرج نشست داشته‌ام. قرارداد باشگاهی او در یونان تا فروردین ماه ادامه دارد. بنابراین نمی‌توانیم او را در اختیار داشته باشیم. جای مذاکره با الکساندر چیرج باز است. این موضوع طی همین هفته در کمیته فنی بررسی می‌شود.»

اضافه شدن اسماعیل نژاد و چپرلی به ترکیب پیکان برای جام باشگاه‌های جهان

پشت خطزن لهستانی در ترکیب پیکان

محسن آجرلو

روزنامه نگار

لیگ برتر والیبال در حالی به تعطیلی پیش از موعد نیم فصل رفته که تیم پیکان تمرینات خود را برای حضور در جام باشگاه‌های جهان آغاز کرده. تیمی که اگرچه در لیگ شرایط چندان مساعدی ندارد اما قرار است با چند بازیکن کمکی و تمرینی دو هفته‌ای، راهی این رقابت‌های سطح بالا شود و به‌عنوان نماینده آسیا در برزیل به میدان برود. این طور که شنیده می‌شود طبق اعلام قبلی قرار است دو بازیکن ایرانی به‌عنوان یار کمکی در ترکیب خودروسازان قرار بگیرند اما حضور بازیکن خارجی در ترکیب این تیم در حاله‌ای از ابهام قرار دارد.

رقابت‌های والیبال جام باشگاه‌های جهان از ۱۷ تا ۲۱ آذر در شهر بتیم برزیل برگزار می‌شود. رقابت‌هایی با حضور ۸ تیم که یکی از آنها پیکان تهران، به‌عنوان قهرمان و نماینده قاره کهن خواهد بود. در این دوره علاوه بر پیکان تیم‌های پروجا ایتالیا، والی زناتا برزیل و سادا کروزیرو برزیل، ایتامبه میناس برزیل و ترنتینو ایتالیا در جام باشگاه‌های جهان حضور خواهند داشت و بر سر قهرمانی با یکدیگر رقابت می‌کنند.

دو یار کمکی در ترکیب خودروسازان

ماجرای جذب بازیکنان کمکی برای نمایندگان ایران در جام باشگاه‌های جهان، همواره جزو روال اعزام تیم‌های ایرانی به این رقابت‌ها بوده. پیکان هم در همین راستا از هفته‌ها قبل، پروسه جذب بازیکنان کمکی را آغاز کرده و حالا در فاصله دو هفته مانده تا آغاز این رقابت‌ها، حضور دو بازیکن در ترکیب این تیم قطعی شده. امین اسماعیل‌نژاد از پاس گرگان و سلیم چپرلی از شهداب یزد، دو بازیکنی هستند که حضورشان به‌عنوان یار کمکی پیکان در جام باشگاه‌های آسیا قطعی شده و قرار است در برزیل با پیراهن پیکان به میدان بروند. دو بازیکن نسبتاً جوانی که قطعاً انگیزه‌های زیادی برای نشان دادن قابلیت‌های خود در این میدان بزرگ و مقابل تیم‌های خوب میدان دارند. بخصوص اسماعیل‌نژاد که خیلی دوست داشت در این فصل، پیراهن یک تیم اروپایی را بر تن کند.

بازیکن خارجی بالاخره آمد

پیکانی‌ها از ابتدای لیگ به دنبال جذب بازیکن خارجی بودند. اتفاقی که به دلایل مختلف برای نیم فصل اول نیفتاد تا اینکه قرار بر این شد تا پیمان اکبری بتواند در جام باشگاه‌های جهان، یک یا دو بازیکن خارجی را در اختیار داشته باشد. حالا شنیده می‌شود حضور یک بازیکن خارجی در ترکیب این تیم قطعی و قرارداد او امضا شده اما حضور در جام باشگاه‌های جهان در حاله‌ای از ابهام قرار دارد.

بازیکن لهستانی در ترکیب پیکان

بازیکن خارجی که به تازگی به پیکان پیوسته، رافائل فارینا لهستانی است. بازیکنی ۲ متری و ۲۸ ساله که از سال ۲۰۱۲ در لیگ لهستان بازی می‌کند. بازیکن پشت خطزنی که قرار است در کنار اسماعیل‌نژاد، این پست را برای پیکان در برزیل بیمه کنند. البته که صحبت‌های پیمان اکبری پیش از این از جذب یک قدرتی‌زن برای بازی در لیگ برتر حکایت می‌کرد که گویا مقدمات آن فراهم نشده و شاید هم نامیدن اسماعیل‌نژاد به این تیم برای ادامه لیگ، دلیل جذب یک پشت خطزن خارجی بوده است. فارینا در سال ۲۰۲۲ در باشگاه لوبلین لهستان توپ زده و این طور که به نظر می‌رسد این اولین بار است که برای بازی به باشگاهی خارج از کشورش سفر می‌کند.

فارینا به باشگاه‌های جهان می‌رسد؟

طبق قانون، بازیکنان تیم‌ها برای حضور در جام باشگاه‌های جهان، ۹ نوامبر قرارداد خود را ثبت می‌کنند. اتفاقی که شنیده می‌شود درباره رافائل نیفتاده و حضور این بازیکن لهستانی در جام باشگاه‌های جهان در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. البته که از ابتدا هم قرار بر این بود تا بازیکن خارجی جذب شده، برای حضور در لیگ برتر باشد اما باید دید آیا خرید جدید پیکانی‌ها در برزیل رونمایی خواهد شد یا حضورش در ترکیب پیکان به بعد از این رقابت‌ها موکول خواهد شد؟ رقابت‌های والیبال باشگاه‌های جهان از ۱۷ آذر در بتیم برزیل آغاز خواهد شد. پیکان ایران در همان روز اول و در رقابت افتتاحیه، باید از ساعت ۳۰ دقیقه بامداد با ترنتینو ایتالیا، تیم نایب قهرمان فصل گذشته اروپا دیدار کند.

نگاه فدراسیون جهانی هندبال به تیم ملی ایران

وسلین: مقابل هیچ تیمی تحقیر نمی‌شویم



در آستانه رقابت‌های جهانی، فدراسیون بین‌المللی هندبال به تیم ملی ایران نگاهی انداخت و نظرات سرمری تیم ملی ایران را منتشر کرد. در متن گزارش سایت فدراسیون جهانی هندبال آمده است: «تیم ملی هندبال ایران پس از ناکامی در کسب سهمیه سه دوره مسابقات قهرمانی جهان پس از سال ۲۰۱۵، توانست پلیت حضور در مسابقات قهرمانی جهان لهستان - سوئد را در رقابت‌های قهرمانی آسیا به میزبانی عربستان رزرو کند.» این سایت با اشاره به تغییر سرمری ایران نوشت: «وسلین وویویچ که در جریان مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ با تیم ملی اسلونی عنوان سومی را کسب کرد، حالا با تیم ملی ایران برای رقابت‌های جهانی آماده می‌شود. البته تکرار آن موفقیت با تیم ملی ایران که با تیم‌های اسپانیا و مونته‌نگرو همگروه است کمی خوشبینانه است. وسلین در رابطه با حضور در رقابت‌های جهانی می‌گوید: «ما مقابل رقبای قدرتمندی قرار می‌گیریم، اما تمام تلاش خود را برای کسب نتایج خوب می‌کنیم. ایران مقابل هیچ تیمی تحقیر نخواهد شد و ما بهترین عملکردمان را مقابل حریفان به نمایش خواهیم گذاشت.»

گزارش

شروع دوباره لیگ برتر بسکتبال از امروز

کاله و ذوب‌آهن، حساس‌تر از بقیه

در این هفته از رقابت‌ها تیم نفت نیز در دیداری خانگی به مصاف مس رفسنجان می‌رود.

برنامه کامل دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال:

رعد پدافند هوایی - آویژه صنعت مشهد
نیوگ اراک - شهرداری گرگان
صنایع هرمزگان - توفارقان آذرشهر
کاله مازندران - ذوب‌آهن اصفهان
نفت آبادان - مس رفسنجان
مس کرمان - مه‌رام تهران

دوشنبه پیگیری خواهد شد. در این هفته از مسابقات دیدارهای هفته هفتم برگزار می‌شود که طی آن شهرداری گرگان صدرنشین جدول رده‌بندی به مصاف اراک می‌رود. مهم‌ترین دیدار این هفته اما در مازندران برگزار می‌شود، جایی که کاله میزبان ذوب‌آهن خواهد بود. اصفهانی‌ها که با یک امتیاز کمتر در تقیبات آملی‌ها هستند، امیدوارند بتوانند با برتری در این دیدار از رده چهارم جدا شوند و جایگاه خود را در جمع مدعیان محکم‌تر کنند.

لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های کشور پس از یک ماه وقفه از روز دوشنبه با برگزاری همزمان هفت دیدار از سر گرفته می‌شود که در یکی از حساس‌ترین دیدارها کاله و ذوب‌آهن به مصاف هم می‌روند. این رقابت‌ها از هشتم مهرماه آغاز شد و بعد از شش هفته به خاطر تیم ملی و حضورش در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی متوقف شد. با پایان کار ملی پوشان در این پنجره، رقابت‌های لیگ برتر از امروز